Кировское областное государственное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования
 «Дворец творчества – Мемориал»

г. Киров					    № 9  	   		         от 01.02.2022

ПРИКАЗ

О проведении регионального (заочного)
этапа Всероссийского конкурса «Юннат»

[bookmark: _GoBack]В целях вовлечения обучающихся образовательных организаций Кировской области  в опытно - исследовательскую и проектную деятельность, а также в работу над технологическими приоритетами Национальной технологической инициативы для личностной самореализации и профессионального самоопределения обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Проводить ежегодно региональный (заочный) этап Всероссийского конкурса «Юннат» (далее Конкурс).
2.Утвердить Положение о региональном (заочном) этапе Всероссийского конкурса «Юннат».
3.Утвердить состав оргкомитета и жюри по проведению регионального (заочного) этапа Всероссийского конкурса «Юннат».
4. Организовать проведение регионального (заочного) этапа Всероссийского конкурса «Юннат» в соответствии с утвержденным Положением и планом работы учреждения.

Директор							Ж. В. Родыгина